
ZARZĄDZENIE NR OR.I.120.1.35.2024 
STAROSTY OSTROWIECKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr Or.I.120.1.86.2019 Starosty Ostrowieckiego 
z dnia 16.12.2019 r. w sprawie zasad - polityki rachunkowości w Starostwie Powiatowym 

w Ostrowcu Świętokrzyskim 

Na podstawie art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, zm.: Dz.U. z 2021 r. poz. 2054, z 2022 r. poz. 1079 oraz z 2023 r. poz. 497, 
poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872), art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości  (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295, 1598) i § 20 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów 
z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 
państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza 
granicami Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. z 2020 r., poz. 342) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr Or.I.120.1.86.2019 Starosty Ostrowieckiego z dnia 16.12.2019 w sprawie zasad - 
polityki rachunkowości w Starostwie Powiatowym w Ostrowcu Świętokrzyskim zmienionym Zarządzeniem 
Nr Or.I.120.1.27.2020 Starosty Ostrowieckiego z dnia 15.05.2020 roku, Zarządzeniem Nr Or.I.120.1.31.2020 
Starosty Ostrowieckiego z dnia 08.06.2020 roku oraz Zarządzeniem Nr Or.I.120.1.56.2022 z dnia 01.07.2022 
roku, Zarządzeniem Nr Or.I.120.1.47.2023 Starosty Ostrowieckiego z dnia 30.06.2023 roku, Zarządzeniem 
Nr Or.I.120.1.102.2023 Starosty Ostrowieckiego z dnia 27.11.2023 roku zmienia się: 
załącznik Nr 3 – Zakładowy Plan Kont i wykaz ksiąg pomocniczych 
załącznik Nr 4 - Wykaz zbiorów danych tworzących księgi rachunkowe na komputerowych nośnikach danych, 
i nadaje im się treść według Załącznika Nr 1 i  Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikom, którzy bezpośrednio wykonują lub uczestniczą 
w wykonywaniu obowiązków związanych z realizacją zadań własnych, zleconych zadań wynikających 
z zawartych porozumień oraz zadań współfinansowanych z funduszy pomocowych, objętych procedurami 
i zasadami określonymi w niniejszej polityce rachunkowości. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia w zakresie rachunkowości powierza się Skarbnikowi Powiatu, 
a w pozostałym zakresie naczelnikom wydziałów, którym bezpośrednio podlegają pracownicy wykonujący 
obowiązki objęte procedurami i zasadami określonymi w niniejszej polityce rachunkowości. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Ostrowieckiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01.01.2024 roku. 

 

   

Starosta Ostrowiecki 
 
 

Marzena Dębniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR Or.I.120.1.35.2024 STAROSTY OSTROWIECKIEGO z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


